2018 年 10 月４日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

新規出店に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 WDI JAPAN は、2018 年 10 月にマーチャンダイズショップ「HARD ROCK

CAFE TOKYO NARITA AIRPORT ROCK SHOP(ハードロックカフェ東京 成田空港 ロックショップ)」を

成田空港第１ターミナルにオープンいたしますので、下記のとおり知らせいたします。

尚、当店舗は日本国内初の空港内店舗であり、また、日本国内初のロックショップ単独店舗であります。

記

1．出店店舗情報

店名  ： 英語表記「HARD ROCK CAFE TOKYO NARITA AIRPORT ROCK SHOP」

： 日本語表記「ハードロックカフェ東京 成田空港 ロックショップ」

出店場所 ： 〒282-0011 千葉県成田市成田国際空港第一旅客ターミナル 中央ビル４階

開店日 ： 2018 年 10 月９日

営業時間 ： 8：00 ～ 20：00

2．ハードロックカフェ概要

ハードロックカフェは、博物館のようにミュージシャンの衣装やギターを飾った店内で、ノンストップで

流れる音楽を聴きながら、ボリューム満点なアメリカ家庭料理が楽しめるレストランです。また、レストラ

ンに併設する“ロックショップ”では、ロゴマークと各店舗の所在都市名をデザインしたオリジナルグッズ

を販売して人気を集めております。

ハードロックカフェは 1971 年、イギリス・ロンドンに創業し、現在では世界 74 ヶ国の主要都市に、

カフェ 185 店舗、ホテル 25 施設、カジノ 12 施設を展開しております。日本では、世界の食文化を多彩な

業態で国内外に紹介している当社が、1983 年、東京・六本木に第１号店（世界第４号店）をオープンいたし

ました。現在では６店舗を展開しております。

【ハードロックカフェ 店舗】 ※2018 年９月現在

・東京店 港区六本木 5-4-20

TEL.03-3408-7018

・上野駅東京店 台東区上野 7-1-1 アトレ上野１階

TEL.03-5826-5821

・横浜店 横浜市西区みなとみらい 2-3-1 クイーンズタワーA１階

TEL.045-682-5626

・大阪店 大阪市中央区南本町 3-6-14 イトゥビル１階

TEL.06-6120-5711

・ユニバーサル・シティウォーク大阪™店 大阪市此花区島屋 6-2-61

ユニバーサル・シティウォーク大阪™ 3・4 階

TEL.06-4804-3870

・福岡店 福岡市博多区博多駅中央街 8-1 JRJP 博多ビル２階

TEL. 092-433-2975

･店舗の取材に関するお問合せ

株式会社 WDI JAPAN マーケティング部

〒106-8522 東京都港区六本木 5-5-1 ロアビル９階

電話：03-3470-5307 FAX：03-3470-5287

https://www.wdi.co.jp

以 上